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Innlevering: 07.11.19 kl. 10.00 
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Hoger Karadaki 
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Ordinær individuell hjemmeeksamen (20 studiepoeng)  

  

Bachelor i Sosialt arbeid, kull 2019 

 

 Eksamensbesvarelsen kan være på inntil 2500 ord. 

 

Vurderes med bokstavkarakter A - F 

Retningslinjer ved eksamen:  

  

Eksamensoppgaven består av to deloppgaver. Begge deloppgaver skal besvares.   

  

Det gis en samlet vurdering av besvarelsen  

Begge delpunkter må være besvart og vurdert til karakteren E eller bedre, for at den samlede 

vurderingen skal være vurdert til bestått. 

Sensurfrist:  

  

30.11.2019 

 

 



Oppgaven er todelt, begge delene skal besvares:  

  

Oppgave del 1  

Beskriv kort profesjonenes roller og funksjoner i velferdsstaten. Reflekter over 

hvordan spenningsforholdet mellom individ og samfunn og teori og praksis 

påvirker sosionomers yrkesutøvelse i velferdsstaten (ca 800 ord). 

 

 

Oppgave del 2 

 

 Hva menes med utsagnet: «Sosionomer som profesjon er å betrakte som 

velferdsstatens portvoktere?» 

 Reflekter over spenningsfeltet mellom hjelp og kontroll i lys av 

brukermedvirkning og profesjonell makt. Reflekter også rundt hvordan 

yrkesutøvelsen i sosialt arbeid påvirkes av profesjonsutøverens 

kommunikative ferdigheter og etisk kompetanse (ca 1400 ord). 

 

 

Vurderingen vil skje i forhold til:  
 

Faglig innhold:  
 

 Kvaliteten på det faglige innholdet under hvert delpunkt (Begge delpunkter må være besvart og 

vurdert til karakteren E eller bedre, for at den samlede vurderingen skal være vurdert til bestått, dvs 

vurdert til karakteren E eller bedre.) 

 Anvendelse av emnets ulike fagområder: sosialt arbeid, etikk, kommunikasjon og velferds-

(sosial-)politikk.  

 Anvendelse av teoretisk kunnskap knyttet til de to delpunktene i oppgaven. I hovedsak hentes 

kunnskapen fra pensumlitteraturen, men andre kilder kan anvendes i tillegg.  

 

 

Oppgavetekniske forhold:  
 

 Besvarelsens oppbygning og lengde.  

 Oppbygning med en innledning, en hoveddel organisert etter de to deloppgavene og en 

oppsummerende avslutning.  

 

I tillegg forventes en forside/tittelblad hvor også antall ord oppgis og  

en litteratur-/referanseliste avslutningsvis.  

 Besvarelsens lengde: innledning, hoveddel (ca 2200 ord) og oppsummering/avslutning. 

 

Forside/tittelblad og litteratur-/referanseliste regnes ikke inn i ordtellingen. Dersom det velges å ha en 

innholdsfortegnelse, regnes ikke den inn i ordtellingen.  



 

Kildebruk:  

 

 Besvarelsens henvisninger til kilder.  

 Kilder og litteratur/-referanseliste i tråd med Apa-style/Kildekompasset.  

 

Oppsett:  

 

 Marger, linjeavstand, skriveflate og avsnitt, innhold, rekkefølge og overskrifter  

 Besvarelsen er sidenummerert.  

 


